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Hazunk taja,
tajunk haza:
talalkozo
Somogyszobon

A 10 éves Magyarorszagi Tajha-
7ak Szovetsége regionalis talalko-
26t tartott Somogyszobon. AZ elé-
ad6k a tajhazak és a honismere-
ti mozgalom jov6jérdl beszéltek:
dr. Bereczki Ibolya a
T4jhézszovetség elnoke biiszkén
kizolte, hogy tajhaz halézatunk
felkeriilt a vilagorokség varolis-

tajara. Mig 1987-ben itthon és |

Kiilféldon szaz tajhazzal rendel-
keztiink, 2010-ben mar 300 és
350 kozotti a szamuk. Ezek Kozt
tartjak szdmon a somogyszobi
Vilma-hézat is, mely orszagosan
védett miiemlék, kidllitéhely. El-
hangzott: az anyagi forrasok szin-
te kiapadtak. Csak a palyazatok-
ban van remény, valamint abban,
hogy mind tobb olyan tagjuk lesz,
akik elhivatottsaghol segitik a
szovetség munkajat. GY.J.

i i, S
Kicsik és nagyok jol szorakoztak

|
l

1
|




Részvételi dij: 1200 Ft/f6 I
Részvétell szdndékat kérjiik majus 29-ig jelezni az alabbi levelezési Hgprajn nerle
cimen: kapitany@smmi.hu, kapitany_orsolya@freemail.hu, {
vagy a +36-30-8696052 telefonszamon.

A program tdmogatdja: Somogyszob Kdzség Onkormanyzata
Vilma-haza Alapitvany

A rendezvényre a szdvetségi tagokon kiviil varjuk azokat az
érdeklédoket is, akik fontosnak tartjdk és a jovében szivesen tennének a
helyben megdrzott népi épitészeti emlékek, helyi gyiijtemények
fennmaradasadért, kozkinccsé tételéért.
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A Magyarorszagi Tajhazak Szdvetsége,
Somogyszob Kozség Onkormdanyzata,
Vilma-hdza Alapitvany,
és a Somogy Megyei Muzeumok Igazgatdsiga

tisztelettel meghivja

a TajhazszOvetség

Dél-dundntuli Regionalis Taldlkozdjdra
2012. jinius 2-an 9.30 drara

a somogyszobi Kultirhazba
7563 Somogyszob, Kolozsvéari u. 11.
(a vasutdllomds épiiletével szemben)

9:00-9:30
9:30-9:40
9:40-10:00
10:00-10:20
10:20-10:40
10:40-11:00

11:00-11:20
11.20-11:40
11:40-13:00
13:00-13:30

13:30-16:00

Program

Regisztracio

Koszontét mond Eller Jdnos polgdrmester

Dr. Bereczki Ibolya: T4jhdzaink ma. Irdnyok és fejlesztési lehetdségek
Lovas Kata: A Magyarlukafai Néprajzi M(ihely multban és jelenben
Sziinet

Csapé Angéla: Elethosszig tarté tanulds, avagy a textildrokségben
rejlé tudas megujuldsa

Agh Zsofia: Tajhdzak szerepe a hon- és népismeret oktatdsiban
Ratky Tamdsné: Vilma-haz és az dltaldnos iskola kapcsolata

Ebéd

A feltjitott reformétus templom megtekintése Spanics Agnes
vezetésével

A Vilma-hizat és a gy(ijteményt bemutatja Spanics Agnes,

a Vilma-hiza Alapitvany elnoke

Kézmlives bemutatét tartanak: Spanics Katalin, Ifi Mihdlyné, Hosszuii Sandorné,

Pavlovicsné Kovics Magdolna, Sziire Jozsefné, Viligos Laszlo



	NA_2901_2013_00
	NA_2901_2013_01
	NA_2901_2013_02
	NA_2901_2013_03

